t

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
ЧЕБОКСАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
КС(К)ОУ «Чебоксарская специальная (коррекционная)

начальная школа -  детский сад № 1» Минобразования Чувашии
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ВЫПИСКА

«26» августа 2015 г. г. Чебоксары №11

О делегировании представителя первичной организации
в состав городского совета.

ПОСТАНОВИЛИ:
Ходатайствовать перед Чебоксарской городской организацией профсоюза
работников народного образования и науки РФ о делегировании
представителя первичной организации Профсоюза КС(К)ОУ «Чебоксарская
специальная (коррекционная) начальная школа -  детский сад № 1»
Минобразования Чувашии Захаровой О.В., учителя-дефектолога в состав
городского совета.

Присутствовали: 5 членов профкома из 5 избранных

Председатель первичной /
профсоюзной организации Захарова О.В.